
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass BC 71 Mantinell Erkelenz (2006/2007) -  Pool: DBU & BLMR

Pokal-Mannschaft ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Cüster, Hans 1131 24.08.2006

1 Heppner, Frank 1132 122716 24.08.2006

1 Kirchkamp, Stefan 2186 07.10.2006

1 Meyer, Udo 2124 24.08.2006

1 Quack, Georg 1134 123082 24.08.2006

1 Schmidt, Björn 2123 24.08.2006

Pokal-Mannschaft ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Bock, Werner 1154 122419 24.08.2006

2 Cüster, Christian 1133 122500 24.08.2006

2 Dänekas, Andre 1148 402527 24.08.2006

2 Rohde, Michael 1157 24.08.2006

2 Schade, David 1151 400325 24.08.2006

Pokal-Mannschaft ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Boeven, Josef 1136 122420 02.09.2006

3 Brysch, Peter 1138 24.08.2006

3 Randerath, Gerd 1152 123090 24.08.2006

3 Schaub, Jürgen 1155 24.08.2006

3 Spelthahn, Siegfried 1153 24.08.2006

3 Willms, Sascha 1156 123356 24.08.2006

3 Wirth, Monika 2153 11.10.2006

3 Wortmann, Michael 2185 21.09.2006
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass BC 71 Mantinell Erkelenz (2006/2007) -  Pool: DBU & BLMR

Pokal-Mannschaft ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Banten-Willms, Sabine 1145 24.08.2006

4 Danikowski, Arne 1140 24.08.2006

4 Duddeck, Frank 1162 24.08.2006

4 Esser, Florian 1160 24.08.2006

4 Kraus, Ferdinand 1144 122831 24.08.2006

4 Matten, Pascal 1166 24.08.2006

4 Neumann, Tobias 1143 24.08.2006

Senioren Verbandsliga ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Cüster, Hans 1131 24.08.2006

1 Heppner, Frank 1132 122716 24.08.2006

1 Kirchkamp, Stefan 2186 01.10.2006

1 Meyer, Udo 2124 24.08.2006

1 Quack, Georg 1134 123082 24.08.2006

Senioren Landesliga ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Bock, Werner 1154 122419 24.08.2006

2 Randerath, Gerd 1152 123090 24.08.2006

2 Rohde, Michael 1157 24.08.2006

2 Schaub, Jürgen 1155 24.08.2006

2 Spelthahn, Siegfried 1153 24.08.2006

2 Wortmann, Michael 2185 08.10.2006
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Mannschaftspass BC 71 Mantinell Erkelenz (2006/2007) -  Pool: DBU & BLMR

Jugend Kombi Liga A ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Cüster, Christian 1133 122500 02.09.2006

1 Kehren, Thomas 2176 31.05.2007

1 Matten, Pascal 1166 02.09.2006

1 Reges, Fabian 2177 31.05.2007

1 Schade, David 1151 400325 02.09.2006
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